
	

	

Praha,	18.	5.	2016	
	
Individuální	výzva:	T-Mobile	Olympijský	běh	kdekoliv	a	kdykoliv	
	
Běh	je	jeden	z	nejpřirozenějších	a	nejstarších	sportů,	ale	i	do	něj	vstupují	moderní	technologie.	
Díky	partnerství	se	společností	T-Mobile	mají	běžci	 již	druhým	rokem	možnost	zapojit	se	do	T-
Mobile	Olympijského	běhu	i	prostřednictvím	individuální	výzvy	v	aplikaci	Endomondo.	Běžet	je	
tak	možné	kdekoliv	a	kdykoliv	v	průběhu	středy	22.	června,	pokud	si	nevyberete	z	více	než	40	
závodů.	 Informace	 o	 individuální	 výzvě	 i	 seznam	 všech	 závodů	 T-Mobile	 Olympijského	 běhu	
naleznete	na	www.olympijskybeh.cz.		
	
Jakub	Kohák	zve	běžce	do	individuální	výzvy	
„V	této	úžasné	republice	startujeme	jedinečnou	running	show,	tak	buďte	u	toho!“	zve	k	účasti	v	individuální	
výzvě	herec	Jakub	Kohák.	Celou	video	pozvánku	naleznete	na	YouTube	kanálu	Českého	Olympijského	výboru:	
https://www.youtube.com/watch?v=PMFOjC5SiOY.	 „Aplikace	 a	 online	 média	 hýbou	 světem	 a	 ani	 Český	
olympijský	výbor	nezůstává	v	této	oblasti	pozadu.	Díky	naší	silné	přítomnosti	v	digitálním	prostředí	se	nám	
daří	oslovit	 i	mladší	generaci	a	namotivovat	 ji	ke	sportu.	Hezký	příkladem	výzvy	ke	sportování	 je	právě	T-
Mobile	 Olympijský	 běh“	 komentuje	 novinky	 v	 propagaci	 Olympijského	 běhu	Marek	 Tesař,	 marketingový	
ředitel	ČOV.	
	
„Moderní	technologie	by	měly	lidem	především	zpříjemňovat	a	zjednodušovat	život.	Proto	i	v	letošním	roce	
přinášíme	 spolu	 s	 T-Mobile	Olympijským	během	 také	 individuální	 výzvu	prostřednictvím	mobilní	 aplikace	
Endomondo,“	 říká	 Jan	 Stanko,	 ředitel	marketingové	 komunikace	 společnosti	 T-Mobile.	 Pro	 přihlášení	 do	
individuální	výzvy	stačí	mít	účet	v	aplikaci	Endomondo	a	přihlásit	se	do	výzvy	T-Mobile	Olympijský	běh	2016:	
https://www.endomondo.com/challenges/28092733.	Ve	středu	22.	června	stačí	vyběhnout	kdykoliv	během	
dne	a	uběhnout	minimálně	5	km,	každý	z	takových	výkonů	bude	započítán	mezi	účastníky	Olympijského	běhu	
a	společně	s	běžci	na	startu	organizovaných	závodů	podpoří	olympijskou	myšlenku.	I	účastníci	individuální	
výzvy	mohou	při	 registraci	na	www.olympijskybeh.cz	 získat	 startovní	balíček	s	 tričkem	a	přispět	na	konto	
Olympijské	nadace.	
	
Potvrzená	města	do	18.	5.	2016:	
Zlaté	běhy	(4):	České	Budějovice,	Plzeň,	Praha,	Ostrava	
Stříbrné	běhy	(6):	Brno,	Frýdek	Místek,	Kadaň,	Liberec,	Rychnov	nad	Kněžnou,	Stříbro	
Bronzové	běhy	(37):	Bakov	nad	Jizerou,	Bedřichov,	Červená	Lhota,	Česká	Rybná,	České	Budějovice,	Děčín,	
Háj	ve	Slezsku,	Holešov,	Holubov,	Horní	Jelení,	Hradec	Králové,	Ivančice,	Jablonné	v	Podještědí,	Jihlava,	
Jilemnice,	Kamenice,	Kostelec	nad	Orlicí,	Krnov,	Kunvald,	Lipno,	Louny,	Mladá	Boleslav,	Moravské	
Budějovice,	Most,	Nový	Jičín,	Ostrov	u	Karlových	Varů,	Praha	–	Ladronka,	Příbram,	Račice,	Slaný,	Strážná,	
Tachov,	Teplice,	Valašské	klobouky,	Velké	Bílovice,	Vrchlabí,	Zlín	
	
T-Mobile	Olympijský	běh	2016	se	koná	za	podpory	České	obce	sokolské,	portálu	Českého	atletického	svazu	
ČeskýBěh.cz	a	projektu	Praha	–	Evropské	hlavní	město	sportu	2016.			
	



	

Více	informací:	
www.olympijskybeh.cz	
www.facebook.com/sportujeme	
YouTube	kanál	Olympijský	tým	
	
Kontakt	pro	média:	
Barbora	Soukupová:	soukupova@olympic.cz		

 


